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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
oplysninger i anden virksomhed.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelægget på 10000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: opskæringslokale havde gamle
indtørrede fiskerester overalt på loftet efter der spules på
gulvet. Stikkontakter og aircondition og håndtagsgreb har
gamle rester og der er spindelvæv i mange hjørner.
Fotodokumentation medtaget. Konkret vejledt om eskalerende
sanktion, da virksomheden har haft en indskærpelse for
rengøring i sommer 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får straks
gjort ekstra rent. Vi har manglet medarbejdere.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Torsk, blæksprutter, tun og fileteret mørksej.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
etablere systemer og procedurer til identifikation af de øvrige
virksomheder, hvortil deres produkter er leveret. Disse
oplysninger stilles til rådighed for de kompetente myndigheder
på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
fyldestgørende sporbarhedsdokumentation for: Torsk,
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blæksprutter, tun og fileteret mørksej leveret til engrosvirksomhed. Virksomheden har ved levering d. 12.
december 2023 til engrosvirksomhed ikke medsendt følgeseddel. Samtidig er faktura af 13. december 2023
udstedt til forkert cvr.nr. og adresse. Fisken blev tilmed leveret i genbrugte flamingokasser, hvor de obligatoriske
oplysninger om fiskens art osv. ikke stemte med det leverede. På kontrollen kunne virksomheden ikke fremvise
fremadrettet sporbarhed på alle leveringer til engroskunde. Ejer var bortrejst og hustru kunne ikke tilgå
fakturaer på pc.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi havde pakket fisken om til gamle flamingokasser, da vi tit
oplever, at fiskekasser fra auktion ikke leveret tilbage fra vores kunder. Vi sender fakturaer til engrosvirksomhed
senere i dag til Fødevarestyrelsen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering i forhold til aktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal være autoriseret til salg af fersk fisk til engrosvirksomheder samt til 1/3
dels regel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har leveret både hel, fileteret fisk og hjemmeproduceret is til
engrosvirksomhed uden at være autoriseret til denne aktivitet.
Forholdet er konstateret i engrosvirksomhed, hvor faktura nr 6685 dateret 13. december 2023 fra denne
virksomhed er fremvist samt fisk blev konstateret modtaget uden autorisationsnummer på kasser.
Fotodokumentation blev optaget. på kontrolbesøg dags dato blev der på virksomhedens pc fundet fakturaer til
navngiven engrosvirksomhed dateret tidligere end den, som er nævnt ovenfor
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke at vi skulle. Vi har gjort det altid også til
restauranter og andre detailbutikker. Vi vil blive registreret til 1/3 dels regel, så vi kan levere til bl.a. restauranter.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


